2

	АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОАЛЕКСАНДРОВСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	19 июня 2018 г.
	г. Новоалександровск
	№ 894

О проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления или принятые собственниками решения о выборе способа управления многоквартирными домами не были реализованы, расположенными на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края
Во исполнение статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации, в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», в целях обеспечения надлежащего содержания общего имущества в многоквартирных домах, администрация Новоалександровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Провести 20 июля 2018 года открытый конкурс по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления или принятые собственниками решения о выборе способа управления многоквартирными домами не были реализованы, расположенными на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края.

1.1 Утвердить конкурсную документацию открытого конкурса по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, собственники помещений которых не выбрали способ управления многоквартирным домом или принятое решение о выборе способа управления домом не было реализовано, согласно приложению 1.
1.2 Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Щепину Андрею Ивановичу в срок до 20.06.2018 года:

- подготовить и разместить извещение о проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирными домами, собственниками помещений в которых не выбран способ управления или принятые собственниками решения о выборе способа управления многоквартирными домами не были реализованы, расположенными на территории Новоалександровского городского округа Ставропольского края, на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru;

- одновременно с размещением извещения о проведении конкурса обеспечить размещение конкурсной информации официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов torgi.gov.ru.

1.3.  Заместителю главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края, начальнику территориального отдела города Новоалександровска администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края Картишко Игорю Владимировичу в срок до 25.06.2018 года уведомить о дате проведения конкурса всех собственников помещений в многоквартирных домах.

2. Утвердить положение о конкурсной комиссии по отбору управляющей организаций для управления многоквартирными домами, согласно приложению 2.

3. Утвердить состав конкурсной комиссии по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом, согласно
приложению 3.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Новоалександровского городского округа Ставропольского края С.А. Волочка.
5. Разместить настоящее постановление в информационно-телекоммуникационной сети Интернет на официальном портале Новоалександровского городского округа Ставропольского края.
6. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

администрации Новоалександровского

городского округа Ставропольского края,

заместитель главы администрации

Новоалександровского городского округа

Ставропольского края                                                                   С.А. Волочек